
 

26° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “D” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 2.3.2020) 

 

SERIE D – 2° GIORNATA D’ANDATA  
SHAKHTAR BOBESTSK VILL’ARABONA F.F. 3 4 POPOLLA 

MIGNOTTINGHAM FORREST CJ LOGISTICS F.C. 2 5 CIRIELLO 
I GRIFONI DI ROIANO  HIGHAX F.C. 6 6 DAL BUONO 
SAX PUB ITALIA FOREVER 4 4 MONTESANO 

 
 

 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

CJ LOGISTICS F.C. 6 2 2 0 0 12 5 +7 

VILL’ARABONA F.F. 3 1 1 0 0 4 3 +1 

SHAKHTAR BOBETSK 3 2 1 0 1 6 6 0 

SAX PUB 1 1 0 1 0 4 4 0 

ITALIA FOREVER 1 1 0 1 0 4 4 0 

HIGHAX F.C. 1 2 0 1 1 8 9 -1 

I GRIFONI DI ROIANO 1 2 0 1 1 9 13 -4 

MIGNOTTINGHAM FORREST 0 1 0 0 1 2 5 -3 
 
 

SERIE “D” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi quattro) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 DELL’OSSO Edoardo CJ LOGISTICS F.C. 4 

1 MILENKOVIC Predgrag I GRIFONI DI ROIANO 4 
2 MAMACCARI ilia I GRIFONI DI ROIANO 3 

2 ANTONACI Danilo CJ LOGISTICS F.C. 3 
2 CARRARESE Danilo CJ LOGISTICS F.C. 3 

2 GOAT Gianluca HIGHAX F.C. 3 

3 FABRIS Patrick ITALIA FOREVER 2 

3 PALMISCIANO Giuseppe SAX PUB 2 
3 MADY Keita ITALIA FOREVER 2 

3 MORATTO Nicholas HIGHAX F.C. 2 
3 PAQARIZI Ali I GRIFONI DI ROIANO 2 

3 SCALA Samuele SHAKHTAR BOBETSK 2 
3 SENO Ferdinando VILL’ARABONA F.C. 2 
4 NUZZI Roberto SAX PUB 1 

4 KOFOL Erik SAX PUB 1 

4 RAMONDO Augusto HIGHAX F.C. 1 

4 FRANFORTE Matteo HIGHAX F.C. 1 

4 CRISTE Marian CJ LOGISTICS F.C. 1 

4 DEFARDI Alex HIGHAX F.C. 1 

4 MORATTO Nicholas HIGHAX F.C. 1 

4 CAMEROTTO Francesco SHAKHTAR BOBETSK 1 

4 SCALA Samuele SHAKHTAR BOBETSK 1 

4 MAKOVEC Matteo SHAKHTAR BOBETSK 1 

4 BEDINI Enrico VILL’ARABONA F.C. 1 

4 NOBILIO Giulio VILL’ARABONA F.C. 1 

4 CRISMA Matteo MIGNOTTINGHAM FORREST 1 

4 COCOLO Aaron MIGNOTTINGHAM FORREST 1 

4 DAMONTE Pietro CJ LOGISTICS F.C. 1 
 

SERIE “D” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi quattro) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 PAQARIZI Ali I GRIFONI DI ROIANO 4 
1 MILENKOVIC Predgrag I GRIFONI DI ROIANO 4 

1 GOAT Gianluca HIGHAX F.C. 4 
2 CARRARESE Danilo CJ LOGISTICS F.C. 3 

2 BETTETO Mattia SHAKHTAR BOBETSK 3 
2 SENO Ferdinando VILL’ARABONA F.C. 3 

2 COCOLO Aaron MIGNOTTINGHAM FORREST 3 
2 DAMONTE Pietro CJ LOGISTICS F.C. 3 

2 MAMACCARI ilia I GRIFONI DI ROIANO 3 
2 ROVIS Corrado HIGHAX F.C. 3 

2 VIGINI Roberto SAX PUB 3 
2 MADY Keita ITALIA FOREVER 3 

 
 

SERIE “D” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi quattro) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 ROTARU Aleksandru CJ LOGISTICS F.C. 5 
1 MENNA Davide HIGHAX F.C. 5 

2 CARINI Giacomo SHAKHTAR BOBETSK 3 
2 DORONZO Luca I GRIFONI DI ROIANO 3 

3 EMILI Loris VILL’ARABONA F.C. 2 
3 ALFE’ Alessandro SAX PUB 2 

3 JANKOVIC Ivan ITALIA FOREVER 2 

4 GROSSO Giuseppe MIGNOTTINGHAM FORREST 1 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 

26° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “D” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 9 MARZO 2020 

 
 

  SERIE “D”: 3° GIORNATA D’ANDATA 
Vill’arabona F.F. Mignottingham Forrest Rinviata a data da destinare   
CJ Logistics F.C. Highax F.C , Rinviata a data da destinare   
Shakhtar Bobetsk  Italia Forever Rinviata a data da destinare   
Sax Pub I Grifoni di Roiano Rinviata a data da destinare   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Trieste, li 7.3.2020 

 SERIE “D” - CLASSIFICA FAIR-PLAY (premio alla prima) P.ti 

1 I GRIFONI DI ROIANO 6 
1 CJ LOGISTICS F.C. 6 

 SHAKHTAR BOBETSK 5 
 HIGHAX FC. 5 

 MIGNOTTINGHAM FORREST 3 
 VILL’ARABONA F.F. 3 

 SAX PUB 2 
 ITALIA FOREVER 2 


